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scAlenie zA 8,6 mln zł
Starostwo Powiatowe w zawierciu podpi-
sało umowę na opracowanie projektu sca-
lenia gruntów trzech obrębów w gminie 
łazy oraz dokumentacji geodezyjno-praw-
nej niezbędnej do ujawnienia nowego sta-
nu w bazie ewidencji gruntów i budynków 
oraz w księgach wieczystych. Obszar 
obejmuje obręby ewidencyjne Niegowoni-
ce, Niegowoniczki i grabowa w gm. łazy 
o łącznej powierzchni blisko 3991 ha, re-
alizowanego w ramach działania „Popra-
wianie i rozwijanie infrastuktury związanej 
z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa 
i leśnictwa przez scalanie gruntów” objęte-
go Programem rozwoju Obszarów Wiej-
skich na lata 2007-2013. 

ŹródłO: TEd

lAgencja nieruchomości rolnych oddział 
terenowy w szczecinie Filia w koszalinie 
ogłosiła przetarg nieograniczony na wykona-
nie usług geodezyjnych na nieruchomościach 
będących w zasobie Własności rolnej Skarbu 
Państwa położonych na terenie działania Filii 
w koszalinie w 2010 r.; przedmiot zamówienia 
podzielony jest na pięć części obejmujących 
wykonanie zróżnicowanych usług geodezyj-
nych na terenie powiatów województwa za-
chodniopomorskiego; oferty można składać 
do 26 lutego 2010 r.
lregionalna Dyrekcja lasów państwo-
wych w radomiu podpisała umowę na projekt 
planu urządzenia lasu wraz ze strategiczną 
oceną oddziaływania na środowisko i obszar 
Natura 2000 dla nadleśnictw jędrzejów i Sta-
szów oraz opracowanie fitosocjologiczne dla 
Nadleś nictwa Suchedniów; jedyną ofertę zło-
żyło biuro urządzania lasu i geodezji leśnej 
w Sękocinie Starym Oddział radom; całkowita 
wartość zamówienia: 2,734 mln zł brutto.
lstarostwo powiatowe w wejherowie 
udzieliło zamówienia na prowadzenie obsługi 
technicznej powiatowego ośrodka dokumen-
tacji geodezyjno-kartograficznej oraz zespołu 
uzgadniania dokumentacji projektowej; wyko-
nawcą zamówienia będzie geobaza Sp. z o.o. 
z lęborka, która zaoferowała realizację prac za 
1,147 mln zł netto; termin realizacji zamówienia: 
1 stycznia – 31 grudnia 2010 r.
lurząd marszałkowski w opolu wybrał ofer-
tę w przetargu na opracowanie procedur inte-
gracji, harmonizacji i generalizacji baz danych 
referencyjnych zasobu geodezyjnego, a także 
założenie i aktualizację Tbd; najkorzystniejszą 
ofertę złożyło konsorcjum w składzie: OPEgIE-
ka z Elbląga, OPgk z Olsztyna, InterTIM Piet-
rzak ludmiła z Warszawy oraz WPgk geomat 
z Poznania (814 tys. zł).

K R Ó T K O

lmiejskie przedsiębiorstwo wodo-
ciągów i kanalizacji we wrocławiu 
ogłosiło przetarg nieograniczony na bu-
dowę Systemu zarządzania Infrastruktu-
rą Techniczną (gIS) MPWik Wrocław 
wraz z inwentaryzacją i modelowaniem 
hydraulicznym sieci wodociągowej i ka-
nalizacyjnej. Szacunkowa wartość zamó-
wienia: 8,3 mln zł netto.
lstarostwo powiatowe w bielsku-bia-
łej podpisało umowę na budowę baz 
danych Systemu Informacji o Terenie Po-
wiatu bielskiego. zamówienie zrealizu-
je konsorcjum w składzie Tukaj Mapping 
central Europe z krakowa i geopolis 
z Włocławka. całkowita końcowa war-
tość zamówienia: 1,349 mln zł brutto. Ter-
min wykonania prac wynosi 12 miesięcy 
od udzielenia zmówienia.
lurząd miejski w kwidzynie podpisał 
umowy na realizację zamówienia pod na-
zwą „e-administracja w służbie ludności 
powiatu kwidzyńskiego - wdrożenie kwi-
dzyńskiego Systemu Informacji Przestrzen-

PrzETargI Na gIS
nej (etap I)”. zamówienie zostało podzielo-
ne na 2 zadania. Pierwsze – polegające 
na konwersji i obiektowaniu numerycz-
nego opracowania mapy zasadniczej 
oraz nakładki zudP dla obszaru miasta 
kwidzyna (20 obrębów) – wykona geo-
partner Sp. z o.o. z gdańska za 76 tys. zł 
brutto. drugie – obejmujące dostawę 
serwerów, oprogramowania systemowe-
go i bazodanowego, stacji graficznych, 
sprzętu komputerowego i peryferyjnego, 
podpisów elektronicznych i elementów ak-
tywnych sieci oraz pozyskiwanie danych 
i wdrażanie poszczególnych elementów 
Systemu kSIP oraz niezbędne szkolenie 
pracowników – zrealizuje konsorcjum 
WaSkO Sa z gliwic, gISPartner z Wro-
cławia, designers z Warszawy oraz 
con terra gmbh z Münster (Niemcy) za 
1,25 mln zł netto. były to jedyne oferty zło-
żone w tym przetargu.
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MPWik WE WrOcłaWIu

aShTEch POWraca  
Władze Magellan corporation 

zdecydowały, że od nowego ro-
ku wszystkie produkty sprzedawane pod 
marką Magellan Professional będą pro-
mowane pod nazwą ashtech. Firmę za-
łożono w 1987 roku w kalifornii, później 
jej siedzibę przeniesiono do carque fou 
we Francji. Spółka zajmowała się głów-
nie produkcją precyzyjnych odbiorników 
gPS. jako jedna z pierwszych opraco-
wała urządzenie wykorzystujące pomiar 

różnicowy dgPS. W 1997 roku ogło-
szono fuzję pomiędzy ashtech i Ma-
gellan Systems, w wyniku której powsta-
ła nowa firma Magellan corporation. 
Od tego czasu w zakładach ashtech 
opracowano technologię przetwarzania 
sygnału gNSS pod nazwą bladE oraz 
wprowadzono do sprzedaży takie urzą-
dzenia, jak np.: Proflex 500 oraz serie 
ProMark i MobileMapper. 
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daNE dla gMES 
komisja Europejska rozstrzygnęła 

przetarg na implementację usługi 
udostępniania geoprzestrzennych da-
nych referencyjnych na potrzeby pro-
gramu gMES (global Monitoring for 
Environment and Security). kontrakt 
za 250 tys. euro zrealizują firmy Indra 
Espacio Sa z hiszpanii oraz Istituto Su-
periore sui Sistemi Territoriali per l’Inno-
vazione (SITI) z Włoch. komisja Euro-
pejska była gotowa przeznaczyć na to 
zamówienie nawet 400 tys. euro. 
W ramach kontraktu firmy zobowiązane 
są do:

lidentyfikacji oraz unifikacji zbiorów da-
nych przestrzennych (m.in. dotyczących 
ukształtowania terenu) zarówno dla kra-
jów członkowskich uE, jak i pozostałych 
regionów objętych projektami gMES, 
lopracowania polityki udostępniania 
tych danych z uwzględnieniem regulacji 
obowiązujących w poszczególnych kra-
jach członkowskich Wspólnoty,
lopracowania narzędzi do integracji 
danych referencyjnych z innymi zbiorami,
lopracowania metod aktualizacji i uzu-
pełniania danych.
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